—Et sic completum est quod dixit de operacione solis.

Et sic expl. exp. epist herm. sec. Auerroys philosophum

deo gracias.

ba. Sequitur operacio lapidis eiusdem Auerroys .... 249

Primo accipe mercurium (?) sublimatum bis.

Operacio ad Rubeum 250

—lapis fuerit optime preparatus. Et sic expl. Auerroys

Deo. gr.

7. Hand of no. 2.

Questiones perutiles super benedicti lapidis philosophic! com-

positione 251

Questiones lapidis benedicti. Questio prima, quoniam aqua

nostra ex plumbo

—cum paciencia consequeris. Hie concluditur tota sciencia

Expl.

[R. G. de Welbe].

8. Secretum meum michi 256

Est enim me"'' nostre inicium ut soluatur corpus

—infinita maroa videri posset. Deo gr.

Expl. Secretum meum michi omni laude dignissimum [R.

de Welbe].

p. 261 blank.
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g. Visio, p. 262.

10. Dialogus inter Hilardum necromanticum et quendam spiritum, p. 265.

Quatuor ultimis tractatibus subscribitur nomen R. G. de Welbe, sed utrum

ipse fuerit eorum autor vel saltern possessor codicis dubito.

In nomine I. C. Visio p. 262

Dum eram luuenis ibam per mundum uniuersum secreta

creatoris altissimi eterne indagans

—piissimo Ihesu adiuuante cui sit laus honor et gloria per

infin. sec, sec. Amen.

Expl. pulcrum sompnium verum et utile.

[R. Green.]

Another hand.

Dialogus inter hylardum necromanticum et quendam spiritum

feliciter inc 265

Hilardus. Utrum potest fieri lapis qui dicitur philosophorum

transformans omnia metalla in auri et argenti speciem.

Spiritus. In auro sunt omnia metalla

—et super hoc cessauit nee ulterius loqui voluit.

Expl. dial, inter Hilardum et spiritum.

[R. Green de Welbe.]

Occurs also in MS. Ashmole 1472, art. iii.

396. Raymund Lull.
Under D. lo

T. James 365

Codex chartaceus in 8^°, seculo xv scriptus, in quo continentur,

I. Repertorium Raymundi, p. i.

Vellum and paper, 8^ x 5^, fif. 174, 18 lines to a page. Cent. xv(i465),

clearly written in an ugly hand, with noticeably broad margins.

Collation: i^-i;!" 18 (four).

Table of contents headed :

(Iste liber vocatus Liber minoris voluminis),

Hec sunt contenta istius libri.

Erasure below. The same quotations from Ecclus. etc. as in 395 are

written here.

Contents

In dei nomine inc. conclusio summaria valde utilis Raymundi

lull ad intelligenciam testamenti codicilli et aliorum nostrorum

librorum necnon argentum vivum in quem pendit intencio

tota intentiua que aliter Reportorium vocatur . . • ?•

Aqua nostra vero philosophica secreta